

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

Hvilken type forsikring er det?

Forsikringen er en cyberforsikring.



Hvad er dækket?

Forsikringen sammensættes efter kundens behov og kan kombinere økonomisk erstatning med professionel rådgivningsbistand ved cyberangreb f.eks. sikkerhedsvigt i selskabets it-systemer forårsaget af uretmæssig adgang, DDoS-angreb, skadeligt software eller virus m.v.

Dækninger

Forsikringen kan fx dække:

- ✓ Krisehåndtering
- ✓ Forpligtelser ved databeskyttelse
- ✓ Ansvar
- ✓ Afpresning
- ✓ Driftstab (Netværksafbrydelse)
- ✓ For forsikringssum og selvrisiko henvises til policen

Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

- ✗ Ansvar i kontraktforhold(videregående ansvar)
- ✗ Ikke forsikringsbare interesser
- ✗ Immaterielle rettigheder
- ✗ Person- og tingskade
- ✗ Svigagtig indsamling af data
- ✗ Tidligere krav og omstændigheder

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Restriktioner?

- ! Skader skal anmeldes til AIG snarest muligt

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Dækker i hele verden med mindre andet fremgår af policen.



Hvad er mine forpligtelser?

- Forsikringstageren er forpligtet til at informere forsikrings-selskabet ved risikoforandringer og som minimum omkring følgende:
 - Omsætning der er vokset med mere end 35 % i forhold til oplyst ved indtegning/foregående regnskabsår.

(Fortsættes på næste side)

(Fortsat fra første side)

- Koncernen påbegynder aktiviteter, der i væsentlig grad afviger fra koncernens bestående og de til forsikringselskabet oplyste aktiviteter, herunder fx nye geografiske områder.
- Mangel på:
 - i) back up – gendannelsesprocedure for alle kritiske systemer, data og information
 - ii) IT-sikkerhedssoftware (antivirus)
 - iii) adgangskontrol for alle medarbejdere samt begrænset adgang til følsom data
- Viden om omstændigheder eller hændelser, som kan eller formodes at kunne give anledning til et krav rejst under denne police.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringspræmien betales i henhold til det fremsendte girokort eller via PBS.



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringen træder i kraft i og udløber, som beskrevet i policen.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen udløber automatisk og der kræves ikke noget opsigelsesbrev medmindre det fremgår særskilt af policen, at denne fornyer automatisk. Hvis policen fornyer automatisk kan denne opsiges skriftligt til AIG.